
ffi;
SARA]FVSKA FILHARMONiJA

Broj:JN/8-O-014/17

Sara.ievo. 28.02.20 I1 .

Na osnovu dlana 70. st. L, 3. i 6. Zakona o javn im nabavkama Bosne i Hercegovine (SluZbeni glasnikBiH
br. 39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga koje se dodjeljLrju u sl<ladu sa dlanom 8 ZJN Bilj,
bt'oj JN/8-O-005/17, od 06.02.20\7., Zapisnika o ocjeni ponude Komisile za javne nabavke JU Sarajevska
filharmonija, broj JN/8-KOM/ZI-02117, od 28.02.2011., Plana javnih nabavki za 2017. godinu broj: JN-pl-
0l/17 od 31.01.2017., idlana 39. Pravila JU Sarajevska filharrnonija (prediS6eni tekst) broj 19l07lUOl28 od
I1.07.2008., iOdluke o izurjenana i dopunama Pravila JU Sarajevska filharrnonija, broj 80/03/LJO/14 od
I 8.03.20 1 4.. v.d. Direktora Filltarmonije donosi

ODLUKU

O IZBORU PONUDA.A ZA SUKCESI\,T.{O PRUZANJE USLUGA STAWN PT,,IXATA tsT ZA
POTREBE KONCERATA ZA 20T7. GODINU

). Dodjeljuje se ugovor za sukcesivno vrienje usluga Stampanja plakata Bl za potrebe koncerata JL.l

Sarajevska filharmonija za 2017. godinu izabranom najpovoljnrjen ponudadu Forluna Digital d.o.o.

2. Ponudadu Foruna Digital d.o.o., koji je ponudio najniZu cijenu tehnidki zadovoljavajuie ponude za
sukcesivno vrSenje usluga Stampanja plakata Bl za potrebe koncerata JU Sarajevska filharrronija za 2017.
godinu dodjeljuje se ugovor do iznosa 8.000,00 KM bez PDV-a (osamhiljada KM).

3. Prijedlog trgovora o pruZanju navedenih usluga dostavit ce se na potpis izabranom ponlrdadu; Foftuna
Digital d.o.o., po proteku roka od 5 (pet) dana radunajuii od dana od kada je ponudad obavijeiten o izboru
na.jpovol jni je ponude.

4. Ova odluka objavit 6e se na web stranici: www.saph.ba, istovrenteno sa upuiivanjern ponucladirra
postupku javne nabavke.

5. Realizaciju ove odluke proveS6e Ekonomsko pravna sh.rZba JU Sarajevska filharmonija.

6. Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienje

Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je, prema Planu nabavke JU Sarajevska filharmonrja za 2017.
goclinLr broj: JN-pl-01/17 od 31.01.2017., provela nabavku za vrienje sukcesivnih usluga Starrpanja plakata
Bl za potrebe koncerata za2017. godinu za potrebe ove javne ustanove na osuovlt Odluke o pokretanju
postupkajavne nabavke broj: JN/8-O-005/17 od 06.02.2017., a za potrebe ovejavne ustanove koju plaia JIJ
Sarajevska filharrnonija za predmet nabavke.

JU SARA.]EVSKA FILHARMON JA

Obaia KulLna Bana 9.71.000 Sarajevo, Bosna il-iercegovina. T-"1/ Faxr + 387 3: 666 519, + 187 3l 666 520, info(ais.rph.b:r.

Depozihiradun Kantona Saralevo, Unicredit banka br 3lB 000 22100192 63, ldentilikr.ionl br-oj42005382E0007,

Blrd:etska orqaniza.ia 22A2 lA) AA2 Opitina 077

www-raph.ba



ffi-
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

JU Sarajevska filharmonija r" **0,, ol ., ;r;;r" pla6anje cdene ugovora obezbjedena u BudZetu
Kantona Sarajevo za 2017. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filliarmonija 22020002. konlo
6t3912.
Komisija zajavnu nabavku imenovanaje Odlukom broj: JN/8-RK-01/17 od 06.02.2017.
Korrisija za javnu nabavku dostavila 1e dana 28.02.2017. Zapisnik o ocjeni ponude JN/8-KOM/ZI-O2I17
kojini je dala preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada. U postupku o ocjeni ponude Utvrdeno je da je
Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda o demu je sadinjen
odgovara.j uii zapisnik broj JN/8-KOM/ZO-021 1'l od 21 .02.20 17 .

lz navedenih razloga v.d. Direktoraje odludio kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od (5) pet dana od prijema ove odluke.

JU SARAJEVSKA FILHARMON JA

ObaLa Kutha Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel / Fax: + 387 33 666 519. + 387 33 666 520, info@saph.ba.

Depozitnirabun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacio|iibroj 4200538280007,

BLrdretska organizacija 2202 (0) 002, Opitina 077

r,vwwraph,ba


